
 
MACEDONIAN FISHING 

FEDERATION 
         Bul. “Koco Racin” 75, Skopje 
         Republic of Macedonia 
         Tel./fax: +389 2 31 64 539 
          E.mail:     contact@mrf1952.mk 
          Web site: www.mrf1952.mk 

  
МАКЕДОНСКА  РИБОЛОВНА 
            ФЕДЕРАЦИЈА 
Бул. “ Кочо Рацин“  75  Скопје, 
Република Македонија 

           Тел/факс: +389 2 31 64 539 
            E.mail:     contact@mrf1952.mk 

 Web site:  www.mrf1952.mk 

 
 

ИЗМЕНЕТА ПРОГРАМА ЗА 3-ТО И 4-ТО КОЛО 
ОД ДРЖАВНА МУШИЧАРСКА ЛИГА 2022 

„ЛОВ НА РИБИ ГРАБЛИВКИ СО РИБОЛОВНА ТЕХНИКА МУШИЧАРЕЊЕ“ 
 

Организатор: Македонска Риболовна Федерација 

Домаќин: ЗРСРК РИБАР 2011 Скопје  

Термини на одржување на лигата: 07.05.2023 

Место: риболовен ревир река Треска (Скопска) 

 

 

ПРОГРАМА 

Недела, 07.05.2023 

 
8:00 до 8:15 часот -   Пристигнување на натпреварувачите на река Треска  

8:15 до 8:45 часот -   Ждрепка за позиции за трето и четврто коло и подготовка на  
натпреварувачите 

8:45 до 9:00 часот – Распоредување на натпреварувачите по позициите 

9:00 часот - Почеток на трето коло од натпреварот .................................. прв сигнал 

12:00 часот - Крај на трето коло од натпреварот ......................................... втор 
сигнал 

12:15 до 12:30 часот - Враќање на збирното место и подготовка на 

натпреварувачите 

12:30 до 13:00 часот - Распоредување на натпреварувачите по позициите 

13:00 часот - Почеток на четврто коло од натпреварот ............................. трет сигнал  

16:00 часот - Крај на четврто коло ............................................................ четврти 

сигнал 

 
 
 
 

Македонска Риболовна Федерација 
Натпреварувачката комисија за мушичка 
 


